
IL'II'-

10921/2021/OM/2 _. : SEA70181320

/

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o sdružených dodávkách elektřina ze sítí NN,
č. smlouvy obchodníka SE070181320, (dale ien ,,Sm|ouva o poskytování
 

služeb“l

|. Smluvní strany

"OBCHODNÍK"

obchodní firma:
CENTROPOL ENERGY, a.s.

Sídlo:
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem

IČO;
25458302

DIČ:
_

Zapsaná v obchodním rejstříku:

Licence na obchod s elektřinou:

Registrace OTE:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Číslo datové schránky:

Zastoupen/jednající:

(dále jen "Obchodník") s

"ZÁKAZNÍK"

obchodní firma;

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Číslo datové schránky:

Zastoupen/jednající:

(dale jen "Zakazník")

B 1457 u Krajského soudu v Ústí nad Labem

č. 140805731

283

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.

U8dda9

MIIIIITIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Statutární město Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

00845451

Komerčníbanka a.s. obočka Ostr a.

c9ybfpi

Bc. Martin Cyž, vedoucí odboru spravy domovního fondu

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č 2 ke Smlouvě o poskytování služeb, SEO70181320, přidání odběrných

míst do seznamu OM.

Data odběrných míst:

Husova 1591/7, Veleslavínova 1591/17, Ostrava (rohový bytový dům):



AEO70181388

EE ČEZ Prodej — společné prostory EAN:—(Husova) _ před. roční

spotřeba: 1500 kWh; 3 fáze 25A, distribuční sazba COZD

EE ČEZ Prodej — PBZ 4—EANz—(Veleslavínova) ~ před. roční spotřeba,:

1000 kWh; 3 fáze 16A, distribuční sazba C02D

EE ČEZ Prodej — společné prostory EAN: _(Veleslavínova) — před. roční

spotřeba: 2000 kWh; 3 fáze 32A, distribuční sazba C02D

EE Pražská Plynárenská — PBZ —EAN:—(Husova) — předpokládaná roční

spotřeba: VT 48 MWh; NT O MWh; 3 fáze 66A, distribuční sazba COZD

Janáčkova 3392/17, Ostrava:

EE ČEZ Prodej —- výtah -— EAN:_— před. roční spotřeba: 500 kWh; 3 fáze

20A, distribuční sazba C01D

EE ČEZ Prodej — společné prostory -EAN:—— před. roční spotřeba: 1000

kWh, 3 fáze 32A, distribuční sazba C01D

Střelniční 75/8, Ostrava:

EE ČEZ Prodej — společné prostory — EAN:_—před. roční spotřeba: 2000

kWh; 3 fáze 32A, distribuční sazba C02D

Pobialová 875/8, Ostrava:

EE ČEZ ESCO — společné prostory —EAN:——před. roční spotřeba: 1

MWh; 3 fáze 25A, distribuční sazba C01D

|||. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb SEO70181320 tímto dodatkem nedotčená,

zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nekterých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.
-



AEO70181388

V Ústí nad Labem dne
V Ostravě dne 27. 1. 2023

Obchodník
[ r3".

Zákazník

STAT

      

Bc. Martin Cyž

vedouf'cí odboru správy dom, fondu

manažer útvaru výběrová řízení




